
ora Campo Campo
    

  
 
 

 

 DOPPIO  
 PASTORELLA/CONFORTO

contro

TESTA / FABBIAN

 OVER 55 OVER 45
BIANCHI Sandro BERRUTO Mario

ORE 17:00 ORE 17:00

GERVASIO Luciano BERGANTIN Roberto

 OVER 45 OVER 55
ROMEO Paolo ANDREI Gianluca

contro contro

NANNINI Massimo CARANDO Alessandro

 DOPPIO OVER 45
RIVA / COMI DI GIANNI Marco

ORE 19:00 ORE 19:30

ZOTTI / VIARENGO STAFFILANO Luca

 LADY
PARODI Sara

contro

LARDONE Carola

 

 

12:00

17:00/
17:30

18:00

19:00/
19:30

20:00

13:00

Campo Campo Campo
CIRCOLO LA STAMPA SPORTING CIRCUITO SABAUDO OVER 45 M - OVER 55 M - LADY 40

GIOVEDI' 8 GIUGNO
ORARIO DI GIOCO CIRCUITO SABAUDO








	Orario 4 campi

